
 EXP. No. CSM-2021-302

FECHA 09/09/2021

REF. SOLIC. / NO.       

NRD

OFICIO NO. UMV-0837-21 D/F 

08/07/2021

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

Registro mercantil 

(actualizado)

Certificación Mipymes vigente y 

actualizada
Carta Compromiso

Declaración Jurada 

Simple

ANDEL STAR, INC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE

YHEMIR YERAY AUTO IMPORT, SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE

 MODERCA RENT A CAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE

CANT.

(Meses)
PRECIO UNIT. TOTAL CANT. PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

Revisado  por:                             

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$1,199,796.62

Crédito a 30 días

S/N

S/N

SUBTOTAL RD$974,576.27

RD$175,423.73

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$1,149,999.99

Crédito a 60 días

Más detalles en oferta

RD$761,882.34

RD$1,016,776.80 RD$1,016,776.80

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

CHEVROLET TAHOE LT 2018

24 horas

N/A

Sí

RD$1,308,384.00

Crédito a 30 días

*Oferta por día

*Más detalles en oferta

Más detalles en oferta

SUBTOTAL RD$1,016,776.80

RD$183,019.82

TOYOTA HIGHLANDER 

LIMITED

Información no suministrada (ver 

correo)

N/A

NO

YHEMIR YERAY AUTO IMPORT, SRL

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. CANT. UNIDAD

Realizado por:

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

RD$645,663.00

RD$116,219.34

RD$6,160.00

DESCRIPCIÓN

EMPRESAS INVITADAS: 

OCHO (08)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN PARA SER UTILIZADO POR JUECES Y CONSEJEROS DURANTE LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS CORRECTIVOS DE LAS UNIDADES ASIGNADAS.

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

OBSERVACIÓNOBSERVACIÓN

PROVEEDORES

 MODERCA RENT A CAR, SRL

OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 19/08/2021

ALQUILER DE UN VEHICULO (JEEPETA) 

ESPECIFICACIONES:

1. MOTOR V6 O V8

2. POTENCIA MOTOR 3,500CC EN ADELANTÉ.

3. COMBUSTIBLE GASOLINA

4. TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA DE 5 VELOCIDADES EN ADELANTE.

5. FRENOS ABS.

6. GUÍA HIDRÁULICO O ELECTRÓNICO.

7. BOLSAS DE AIR: BOLSAS DE AIRE CONDUCTOR, PASAJERO, RODILLAS Y 

CORTINAS.

8. ASIENTOS EN LEATHER O PIEL SINTÉTICA.

9. AIRE ACONDICIONADO DOBLE.

10. RADIO DE PANTALLA.

11. SENSORES DE PARQUEO.

12. EL VEHÍCULO DEBE TENER TODOS LOS CRISTALES LAMINADOS.

13. CÁMARA REVERSA.

14. VIDRIOS Y SEGUROS ELÉCTRICOS.

15. AÑO 2018 EN ADELANTE

CONDICIONES GENERALES: 

  

*TIEMPO DE ENTREGA: TIEMPO DE ENTREGA: DE 1 A 10 DIAS LAB.

* COND. DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS

* INCLUIR BROCHURES Y CATÁLOGOS EN IDIOMA ESPAÑOL 

* APORTAR 2 EVIDENCIAS DE SATISFACCIÓN DE CLIENTES. 

(CERTIFICACIONES, FACTURAS O CONTRATOS) 

11 UND RD$107,610.50

CHEVROLET TRAVERSE O 

SIMILAR AÑO 2018

72 horas

N/A

Sí

SUBTOTAL RD$1,108,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN

SUBTOTAL

RD$199,584.00

1806 RD$645,663.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

CHEVROLET TRAVERSE 2019

Inmediata

N/A

Sí

RD$974,576.27 RD$974,576.27

Crédito a 30 días

Más detalles en oferta

Condiciones de pago:

Comentario:

Condiciones de pago:

Comentario:

CREDENCIALES

OTROS (Especificar)

Proveedor no remitió documentaciones ni aclaraciones de naturaleza subsanables requeridas 

(ver correo).

ANDEL STAR, INC

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

RD$1,108,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:
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